(Gon. Urzęd.)

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego podaje do powszechnej wiadomości, iż w zastosowaniu się do art. 23 Najwyższej zatwierdzonych w dniu 12 (24) Lipca 1869 r. przepisów o udzielaniu nowych pożyczek, przyjmuje do depozytu swego Listy Zastawne wraz z kuponami lub bez takowych, za opłatą tytułem składowego po $\frac{1}{20}$ 0/0 półrocznie, od wartości imiennej Listów Zastawnych. Listy Zastawne nowe tak 4-o jak i 5-procentowe, składane do depozytu nawet bez kuponów, powinny mieć dołączone należne do nich talony.

Karola Kowalskiego, właściciela nieruchomości w Lublinie Nr. hypotecznym 182 oznaczony i 5. Antoniego Zarzyckiego wierzycielki połowy sumy rs. 275 na dobrach Sobieszczany A. w Powiecie Lubelskim Gubernji Lubelskiej, w dziale IV wykazu pod Nr. 9 ubezpieczonej, otworzyły się spadki, do uregulowania których, termin na dzień 1 (13) Czerwca 1870 r. od godziny 10 z rana w kancelarji podpisanego Rejenta wyznaczonym zostaje.

Lublin d. 16 (28) Listopada 1869 r.
Leon Ciświcki.

N. D. 19. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Kielcach.

Zawiadamia iż z nastąpną śmiercią Adama Ekielskiego właściciela sumy rs. 3,000 w dziale IV pod Nr. 6 oraz przywiązanej do tejże sumy prawa zastawy w dziale III pod Nr. 2, wykazu hypotecznego dóbr Sieciechowice z okręgu Olkuskiego zabezpieczonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin prekluzyjny na dzień 2 (14) Czerwca 1870 r. w kancelarji swej wyznacza.

Kielce d. 11 (23) Listopada 1869 r.
Stanisław Makowski.

N. D. 18. Pisarz Sądu Pokoju
w Chmielniku

Dla zaszłej śmierci Jana Wasilewskiego d. 15 Marca 1868 r. Salomei Wasilewskiej żony tegoż d. 4 Listopada 1869 r. otworzył się spadek składający się z domu pod Nr. 51 i placu w m. Szydłowie powiecie Stopnickim położonych, do regulacji takowego wyznaczam termin na dzień 4 (16) Czerwca 1870 r.

Chmielnik d. 15 (27) Listopada 1869 r.
T. Sosnowski.

N. D. 1528. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpniej śmierci: 1. Ludgardy z Praszynskich Marylskiej wierzycielki sum: rsr. 15,000 i rs. 13,500 na dobrach Zułwin z Okręgu Błotńskiego w dziale IV pod Nr. 29 i 31 wykazu hypotekowanych;

г. и съ тѣхъ поръ будетъ считаться время назначенное для принесенія жалобы на сіе же рѣшеніе въ высшій Судъ.

По атому заинтересованныя лица, должны присутствовать при объявленіи рѣшенія, безъ всякаго особеннаго ихъ въ атому прагматшенія:

Г. Брестъ-Куявскій, 16 (28) Февраля 1870 г.
Подсудокъ,

Титулярный Советникъ, Мишель.

На skutek żądania Marcina Kułakowskiego, uregulowania nowej hipoteki osady włościańskiej, położonej we wsi Kazanie gminie Piaski, pod № 1 tabeli likwidacyjnej, składającej się z morgów 20 pret. 198 ziemi użytkowej i zabudowań gospodarskich, stanowiących własność małoletnich dzieci Marcina Kułakowskiego.

Uwładnia interesentów, iż takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1870 r.

Wzywa ich przeto, aby do takowej osobiście lub przez pełnomocników urzędowych i szczególnie na to umocowanych, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumencie, prawa ich udowadniające opatrzyli się.

Ostrzeżenie się oraz że nie zgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzji w art.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek aktu regulacji wydana będzie nastąpi, dnia 23 Maja (4 Czerwca) r. b. na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszenia jej przytomnymi być winni.

Brześć-Kujawski d. 16 (28) Lutego 1870 r.
Podsedek,
Radca Honorowy, Miszkiewicz.

LICYTACJE. — TORGI.

N. D. 1541. Dyrekcja Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Suwałkach.

Na zasadzie Art. 7 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 12 (24) Września 1869 r. N. 18,592, wiadoma wszystkim interesowanym, a w szczególności zawiadania: Jadwige z Duninów Kisielnickiej wierzycielkę rs. 1,500 z zamieszkania niewiadomą, iż dobra ziemskie Rakowo Podlesne z realnościami jakie wykaz hipoteczny obejmuje, tudzież ze wszelkimi przyległościami i przynależnościami, położone w Powiecie Kolneńskim Gubernji Łomżyńskiej, jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu należnych, w sumie rs. 1,288 kop. 25, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec radcy Dyrekcji Szczegółowej w dniu 3 (15) Lutego 1870 roku poczynając od godziny 10 z rana w Kancelarii Hypotecznej Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Matusza Szmiarowskiego, w mieście Łomży przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium oznaczone jest do licytacji w sumie rs. 2,310 w gotowiznie, lub listach zastawnych z właściwymi kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,841 kop. 75.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w

właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji Szczegółowej.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi.

Suwałki d. 18 (30) Lutego 1870 r.
Prezes, Sobolewski.
Pisarz, Świętosławski.

N. D. 1183. Burgołmiistrz Grodu Olszyna.

Władztwie rżenienі Grawdanskago Tribunała w Kijelcach otъ 1 (13) Nojabrja 1869 g. za № 4467, Burgołmiistrz g. Olszyna postawia wъ izwѣstnosti, chto wъ kanceljarіi Magistrata goroda Olszyna 12 (24) Marta 1870 wъ 12 czasowъ utra, posredstwomъ opечатannychъ deklaracij budutъ proizvoditъsja torgi na prodawku kamennago odnoztajnago doma nachodjajacago wъ g.

30 spisane, na dostawę sukna, płótna, drelichu i t. p. w ilościach i od cen warunkami licytacyjnymi oznaczonych.

Vadium do licytacji powyższej wynosi rsr. 100, warunki zaś oraz wzór do deklaracji przeterminowane być mogą każdego dnia z wyłączeniem świąt uroczystych w Kancelarii Zakładu.

Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca) 1870 r.
p. o. Prezdującego, Członek Rady,
Radca Kolegjalny, Jankowski.
Nadzorca Instytutu, Gierzyński.

N. D. 1545. Komisarz Administracyjny Cyrculu 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję za komorne zaległe ruchomości, a mianowicie: szafy, bufet, słoje, szale i t. p., przedmioty sklepowe, w d. 6 (18) Marca 1870 r. o godzinie 12 z południe w domu Nr 2490 przy ulicy Smoczej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

Warszawa d. 19 Lutego (3 Marca) 1870 r.
1—2 D. Bronoki.

N. D. 1527. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Sylwiusza Mauerabergera Rewizora pomiarów przy Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu w Warszawie pod Nr. 2766 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tegoż interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teofila Tomickiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 519 zamieszkałego obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 6,000 z procentem 5% od d. 1 Kwietnia n. s. 1867 r. i kosztami od Antoniego Szokalskiego obywatela, właściciela dóbr ziemskich Wierzbowa Woznicka z przyległościami, także w Powiecie Łęczyckim Gubernji Kaliskiej zamieszkałego, protokółem Jana Orłowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymusowego wywłaszczenia, zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Wierzbowa Woznicka z przyległościami, składające się z jednego kawała ziemi i z wsi tegoż nazwiska, oraz wsi Wierzbowa Derskiej w gminie Gostków parafii Leźnica Duża, w jurysdykcji

Zajęci w kopiach doręczono:

1. Edwardowi Hulaniczkiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Łęczycy, w tymże w mieście urzędującemu, na ręce własne.

2. Andrzejowi Biernackiemu Wójtowi gminy Gostków, we wsi Gostkowie Powiecie Łęczyckim urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1868 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż. zajętych i zaarrestowanych dóbr dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 11 (23) Listopada 1868 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teofil Tomicki Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 13 (25) Września 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 13 (25) Września 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych do sprzedaży dóbr tych ułożonych, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem zapadłym dnia 9 (21) Grudnia 1868 r., termin do przygotowania tych dóbr przysądzenia wyznaczył na dzień 8 (20) Stycznia 1869 r., w którym to dniu też dobra przygotowawczo Teofilowi Tomickiemu Adwokatowi za sumę rs. 5,000 przysądzone zostały. A następnie tenże Trybunał, tymże samym wyrokiem, termin do ostatecznego dóbr tych przysądzenia wyznaczył na dzień 6 (18) Marca 1869 r., że jednak w terminie tym sprzedaż do skutku nie przyszła, przeto w dalszym ciągu tenże Trybunał wyrokiem zapadłym dnia 13 (25) Maja 1869 r., termin nowy do ostatecznego przysądzenia dóbr w mowie będących, wyznaczył na dzień 25 Czerwca (7 Lipca) tegoż roku.

Ze jednak i w tym terminie z powodu spórów sprzedaż do skutku przyjść nie mogła, przeto tenże Trybunał, wyrokiem zapadłym d. 13 (25) Lutego r. b., nowy termin do ostatecznego dóbr tych przysądzenia wyznaczył na dzień 20 Marca (1 Kwietnia) r. b., w którym to dniu na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego w Wydziale I-y o godzinie 10 z rana powyż. rzeczona dobra ostatecznie sprzedane zostaną. Licytacja zacznie się od sumy rs. 11,108 kop. 80 jako 2/3 części szacunku taką przez biegłych sądowych sporządzoną wykrytego.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 1550. Syndyk tymczasowy masy upadłości małżonków Riedel.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 25 Lutego (9 Marca) 1870 r. o godzinie 4-ej z południa i następnym, sprzedawane będą przez publiczną licytację za gotowiznę, z wyłączeniem kuponów, różne towary kolonialne, lutelki, rygały i t. p. przedmioty, przy rogu ulicy Chłodnej i Żelaznej w handlu pod Nr. 926 b. egzystującymi.

Warszawa d. 18 Lutego (2 Marca) 1870 r.
A. Karwowski; obrońca Sądowy

N. D. 1557. W dniu 23 Lutego (7 Marca) r. b. na placu targowym Muranów o godzinie 10 z rana, zaś na placu targowym Grzybów zwanym w Warszawie o godzinie 12 w południe, sprzedawane będą zajęte przedmioty, jako to: meble jesionowe, garderoba męzka i damska, lustra, zegary, świeczniki, rądle, perkalu łokci 20, bielizna, i t. p. przez licytację.

Warszawa d. 16 (28) Lutego (1870) r.
Ruszczykowski, Komornik Tryb.
pod Nr. 557 zamieszkały.

N. D. 1553. W dniu 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. o godzinie 12 w południe na targu Grzybów, prawnie zajęte ruchomości jako to: meble jesionowe, machoniowe, w dniu 27 Lutego (11 Marca) r. b. o godzinie 10 z rana na targu Grzybów, bućki damskie różne, w tymże dniu o godzinie 12 w południe na targu Grzybów: meble jesionowe, garderoba męzka, różne żelastwo, karuzela i t.